
本社
〒605-0907
京都市東山区川端通五条下ル 3丁目橘町 476-2
TEL : 075-561-4021 / FAX : 075-531-1729
担当：吉田

東京営業所
〒130-0021
東京都墨田区緑 4-4-14
TEL : 090-6020-7135
担当：八木

●製品のお求めは…

930

865 680

1310

1850

ヒーター

電源

ドラムサイズ

プレス有効巾

最高設定温度

サイズ

重量

オイル式

3 相　200V / 7kW

200 mm

1118 mm

240℃

1850×1550×1360 mm

575 kg

■オイル式ヒーターロール ■メディアに合わせて手軽に最適調整

■限られたスペースで新たなビジネスに挑戦

作業テーブルを入れても 1850×1550×1360mm のコンパクト設計。

ロール to ロールから縫製済アパレル製品まで、 この 1 台で！！

長時間の連続作業でも、 温度変化の少ない

オイル式ヒーターロールを採用。

安定した発色品質により、

スポーツアパレル等の用途においても

安心した生産が可能です。

メディア毎にマニュアル式の

テンションバーを搭載。

簡単なテンション調整により、

転写紙や生地、 ベース紙の

シワを防ぎます。

実測　32m/時間
＊トロマット等の厚手生地

　 弊社試験条件であり、 仕様条件により異なります。

CHIMAERA
省スペースハイブリッド型転写機

DOP-44N（44インチモデル）

吉川化工株式会社

大阪
〒541-0056 大阪市中央区久太郎町1丁目6-27 
TEL：06-6266-2251 / FAX：06-6266-2254
東京
〒101-0047 東京都千代田区内神田3丁目2-12 
TEL：03-6693-6278 / FAX：03-6693-4597 
E-mail：info@yoshikawa-chemical.co.jp




